
1 DAFTAR WISUDAWAN/TI  

No NIM Nama Wisudawan
Tanggal 

Lulus
Lama Studi IPK Prediket Lulus

Nomor Ijazah Universitas 
Andalas

Nomor Ijazah 
Nasional 
(NINA)

Program Studi
Jenis 

Kelamin

1 1811512027 Annisa Wirda Resti 2022-12-30 4 Tahun 5 Bulan 3.70 Dengan Pujian 140257/0122/F.33/S1/2023 5620120230002
08

Teknik Komputer P

2 1811513017 Riego Pitos Hababil 2023-01-31 4 Tahun 5 Bulan 3.27 Sangat Memuaskan 140259/0122/F.33/S1/2023
5620120230002
22

Teknik Komputer L

3 1711511017 Yudi Mahendra 2023-02-01 5 Tahun 0 Bulan 3.10 Sangat Memuaskan 140252/0122/F.33/S1/2023
5620120230001
54

Teknik Komputer L

4 1811512013 Muhammad Iqbal Syah 2023-02-03 4 Tahun 7 Bulan 3.75 Sangat Memuaskan 140255/0122/F.33/S1/2023
5620120230001
85

Teknik Komputer L

5 1711511011 Ridho Ashshiddiq 2023-02-07 4 Tahun 9 Bulan 3.55 Sangat Memuaskan 140251/0122/F.33/S1/2023
5620120230001
47

Teknik Komputer L

6 1811512026 Muhammad Wafa Alhanif 2023-02-14 4 Tahun 7 Bulan 3.28 Sangat Memuaskan 140256/0122/F.33/S1/2023
5620120230001
92

Teknik Komputer L

7 1811513009 Aisyah Avini 2023-02-16 4 Tahun 7 Bulan 3.63 Sangat Memuaskan 140258/0122/F.33/S1/2023
5620120230002
15

Teknik Komputer P

8 1711512020 Muhammad Ridho Heranof 2023-02-17 5 Tahun 8 Bulan 3.28 Sangat Memuaskan 140254/0122/F.33/S1/2023
5620120230001
78

Teknik Komputer L

9 1611512018 M. Luthfi Alhadi Zulha 2023-02-23 6 Tahun 7 Bulan 3.33 Sangat Memuaskan 140250/0122/F.33/S1/2023
5620120230001
30

Teknik Komputer L

10 1711512015 Alvin Rizal 2023-02-27 5 Tahun 8 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan 140253/0122/F.33/S1/2023
5620120230001
61

Teknik Komputer L

11 1611512013 Tommy Alexy 2023-02-28 6 Tahun 7 Bulan 3.35 Sangat Memuaskan 140249/0122/F.33/S1/2023
5620120230001
23

Teknik Komputer L

12 1811522013 Sabrina Pratama Putri 2022-12-27 4 Tahun 5 Bulan 3.51 Dengan Pujian 140271/0122/F.33/S1/2023
5720120230002
29

Sistem Informasi P

13 1811522027 Luzya Rahmadilla 2023-01-26 4 Tahun 6 Bulan 3.50 Dengan Pujian 140274/0122/F.33/S1/2023
5720120230002
50

Sistem Informasi P

14 1811523004 Fandy Akbar 2023-01-25 4 Tahun 6 Bulan 3.85 Dengan Pujian 140276/0122/F.33/S1/2023
5720120230002
74

Sistem Informasi L

15 1511522003 Muhammad Al Hamid Afiza 2023-01-30 7 Tahun 6 Bulan 2.83 Memuaskan 140260/0122/F.33/S1/2023
5720120230001
13

Sistem Informasi L
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16 1811521002 Dhinda Amalia Kiflia 2023-02-03 4 Tahun 7 Bulan 3.8 Sangat Memuaskan 140264/0122/F.33/S1/2023
5720120230001
51

Sistem Informasi P

17 1611522003 Abdul Afif 2023-02-07 6 Tahun 7 Bulan 3.39 Sangat Memuaskan 140261/0122/F.33/S1/2023
5720120230001
20

Sistem Informasi L

18 1811521015 Annisa Suprima 2023-02-09 4 Tahun 7 Bulan 3.76 Sangat Memuaskan 140269/0122/F.33/S1/2023
5720120230002
05

Sistem Informasi P

19 1811523003 Hasya Rona Amirahmi 2023-02-10 4 Tahun 7 Bulan 3.69 Sangat Memuaskan 140269/0122/F.33/S1/2023
5720120230002
05

Sistem Informasi P

20 1811521012 Nedia Putri Ismala 2023-02-13 4 Tahun 7 Bulan 3.84 Sangat Memuaskan 140268/0122/F.33/S1/2023
5720120230001
99

Sistem Informasi P

21 1811522022 Daffa Iklil Dzakwan 2023-02-13 4 Tahun 7 Bulan 3.48 Sangat Memuaskan 140272/0122/F.33/S1/2023
5720120230002
36

Sistem Informasi L

22 1811522026 Farhan Naufal Otra 2023-02-15 4 Tahun 7 Bulan 3.7 Sangat Memuaskan 140273/0122/F.33/S1/2023
5720120230002
43

Sistem Informasi L

23 1611523016 Randa Julio Meza 2023-02-15 6 Tahun 6 Bulan 3.38 Sangat Memuaskan 140263/0122/F.33/S1/2023
5720120230001
44

Sistem Informasi L

24 1811521003 Lathifa Hardi 2023-02-16 4 Tahun 7 Bulan 3.60 Sangat Memuaskan 140265/0122/F.33/S1/2023
5720120230001
68

Sistem Informasi P

25 1811521009 Mayang Sari Deyuvi 2023-02-16 4 Tahun 7 Bulan 3.61 Sangat Memuaskan 140267/0122/F.33/S1/2023
5720120230001
82

Sistem Informasi P

26 1811521007 Amanda Noverdina Putri 2023-02-16 4 Tahun 7 Bulan 3.57 Sangat Memuaskan 140266/0122/F.33/S1/2023
5720120230001
75

Sistem Informasi P

27 1811522003 Anggi Julieta 2023-02-17 4 Tahun 7 Bulan 3.44 Sangat Memuaskan 140270/0122/F.33/S1/2023
5720120230002
12

Sistem Informasi P

28 1611523015 Rafi Maryudwika Putra 2023-02-17 6 Tahun 6 Bulan 2.98 Memuaskan 140262/0122/F.33/S1/2023
5720120230001
37

Sistem Informasi L
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A Teknik Komputer

No NIM Nama Wisudawan
Tanggal 

Lulus
Lama Studi IPK Prediket Lulus

1 1811512027 Annisa Wirda Resti 2022-12-30 4 Tahun 5 Bulan 3.70 Dengan Pujian
Nefy Puteri Novani, 
MT 

Rizka 
Hadelina, 

M.T.

2 1811513017 Riego Pitos Hababil 2023-01-31 4 Tahun 5 Bulan 3.27 Sangat Memuaskan
Dr. Eng. Budi 
Rahmadya, M.Eng

3 1711511017 Yudi Mahendra 2023-02-01 5 Tahun 0 Bulan 3.10 Sangat Memuaskan
Dr. Eng.Budi 
Rahmadya 

4 1811512013 Muhammad Iqbal Syah 2023-02-03 4 Tahun 7 Bulan 3.75 Sangat Memuaskan
Ratna Aisuwarya, 
M.Eng

5 1711511011 Ridho Ashshiddiq 2023-02-07 4 Tahun 9 Bulan 3.55 Sangat Memuaskan
Dr. Eng.Budi 
Rahmadya 

6 1811512026 Muhammad Wafa Alhanif 2023-02-14 4 Tahun 7 Bulan 3.28 Sangat Memuaskan
Dr. Eng, Tati Erlina, 
M.I.T 

Desta 
Yolanda, 
M.T

7 1811513009 Aisyah Avini 2023-02-16 4 Tahun 7 Bulan 3.63 Sangat Memuaskan
Dr. Eng Rian Ferdian, 
M.T.  

Rizka 
Hadelina, 
M.T. 

8 1711512020 Muhamma Ridho Heranof 2023-02-17 5 Tahun 8 Bulan 3.28 Sangat Memuaskan Dodon Yendri, M.Kom

9 1611512018 M. Luthfi Alhadi Zulha 2023-02-23 6 Tahun 7 Bulan 3.33 Sangat Memuaskan Desta Yolanda, M.T. 
  Rizka 

Hadelina, 
M.T.

10 1711512015 Alvin Rizal 2023-02-27 5 Tahun 8 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan Dr. Eng Tati Erlina 

11 1611512013 Tommy Alexy 2023-02-28 6 Tahun 7 Bulan 3.35 Sangat Memuaskan
Dr. Eng Rian Ferdian, 
M.T.

Rancang Bangun LIDAR (Light Detection and 
Ranging) Menggunakan Sensor Berbasis Time 
of Flight yang Cost Effective

Rancang Alat Pengukur Tekanan Darah 
Otomatis Berbasis Internet of Things

Rancang Bangun Sistem Palang Pintu Otomatis 
Berdasarkan Protokol Kesehatan Covid-19 
Menggunakan Mikrokontroler

Sistem Rekomendasi Menu Makanan Otomatis 
Berdasarkan Kebutuhan Kalori Harian Berbasis 
Mini PC

Alat Kandang Kucing Otomatis Berbasis 
Mikrokontroler Dengan Monitoring Telegram

Perancangan Perangkat Pendeteksi Kebohongan 
Berbasis Mikrokontroler

Multimeter Dengan Sistem Penayangan Data 
Berbasis Web dan Kacamata Data

Rancang Bangun Alat Pengemas Minyak Goreng 
Curah Otomatis Menggunakan Mikrokontroler 
Untuk Usaha Mikro, Kecil dan Menengah

Sistem Penjadwalan Ustadz Serta Pencarian 
Lokasi Masjid Berbasis GPS dan Android

REKAPITULASI WISUDA PER JURUSAN 

Judul Skirpsi Dosen Pembimbing I dan II

Sistem Kontrol Kondisi Amonia dan Ketinggian 
Air Pada Kolam Tukik Penyu

Sistem Antrian Berbasis Internet of Things
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No NIM Nama Wisudawan
Tanggal 

Lulus
Lama Studi IPK Prediket Lulus

1 1811522013 Sabrina Pratama Putri 2022-12-27 4 Tahun 5 Bulan 3.51 Dengan Pujian Dr. Wahyudi 

2 1811522027 Luzya Rahmadilla 2023-01-26 4 Tahun 6 Bulan 3.50 Dengan Pujian Fajril Akbar, M.Sc  
Dwi Welly 

Sukma 
Nirad, M.T.

3 1811523004 Fandy Akbar 2023-01-25 4 Tahun 6 Bulan 3.85 Dengan Pujian Husnil Kamil, M.T. 

4 1511522003 Muhammad Al Hamid Afiza 2023-01-30 7 Tahun 6 Bulan 2.83 Memuaskan Ricky Akbar, M.Kom

5 1811521002 Dhinda Amalia Kiflia 2023-02-03 4 Tahun 7 Bulan 3.80 Sangat Memuaskan Husnil Kamil, M.T. 

6 1611522003 Abdul Afif 2023-02-07 6 Tahun 7 Bulan 3.39 Sangat Memuaskan Dr. Wahyudi 

7 1811521015 Annisa Suprima 2023-02-09 4 Tahun 7 Bulan 3.76 Sangat Memuaskan Husnil Kamil, M.T. 

8 1811523003 Hasya Rona Amirahmi 2023-02-10 4 Tahun 7 Bulan 3.69 Sangat Memuaskan Hasdi Putra, M.T.

9 1811521012 Nedia Putri Ismala 2023-02-13 4 Tahun 7 Bulan 3.84 Sangat Memuaskan Haris Suryamen, M.Sc

10 1811522022 Daffa Iklil Dzakwan 2023-02-13 4 Tahun 7 Bulan 3.48 Sangat Memuaskan Fajril Akbar, M.Sc  
Rahmatika 
Pratama 

Santi, M.T. 

11 1811522026 Farhan Naufal Otra 2023-02-15 4 Tahun 7 Bulan 3.70 Sangat Memuaskan Husnil Kamil, M.T. 

12 1611523016 Randa Julio Meza 2023-02-15 6 Tahun 6 Bulan 3.38 Sangat Memuaskan Haris Suryamen, M.Sc

Pembangunan Sistem Informasi Penyusunan 
Rencana Pembelajaran Semester (RPS) 
Berbasis Outcome Based Education (OBE)

Pembangunan Sistem Informasi Pengusulan 
dan Peminjaman Aset Berbasis Mobile Pada 
Departemen Sistem Informasi Universitas 
Andalas

Penerapan Enterprise Resource Planning pada 
Perusahaan Event Organizer untuk Sistem 
Pembelian, Pengelolaan Customer, dan 
Penggajian Menggungakan Odoo

Dosen Pembimbing I dan II

Sistem Informasi

Judul Skirpsi

Pembangunan Sistem Informasi Absensi Siswa 
Berbasis Mobile Menggunakan QR Code Pada 
SMK Negeri 7 Padang

Implementasi Metode Analitycal Hierarchy 
Process (AHP) Sistem Pendukung Keputusan 
Pembelian Mobil di PadangSPK

Sistem Pendukung Keputusan Seleksi  
Penerimaan Asisten Laboratorium Berbasis Web 
Menggunakan Logika Fuzzy (Studi Kasus: 
Laboratorium Buangan Padat Jurusan Teknik 
Lingkungan Universitas Andalas)

Perancangan Sistem informasi Penilaian Kaizen 
Berbasis Web (Studi Kasus PT. Semen Padang) 

Pembangunan Sistem Informasi Pengelolaan 
Kuliah Kerja Nyata (KKN) pada UPT-KKN 
Universitas Andalas

Penerapan Business Intelligence Menggunakan 
Dashboard dan Forecasting Pada Data Kasus 
Pasien TBC Di Dinas Kesehatan Kota Padang

Pembangunan Sistem Informasi Pengelolaan 
Transaksi Berbasis WEB Pada Mutiara Photo 
Studio Padang

Pembangunan Sistem Informasi Pelaporan 
Bencana Berbasis Mobile Pada Badan 
Penanggulangan Bencana Daerah Provinsi 
Sumatera Barat

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Pemilihan Lokasi Distribusi Terbaik pada Usaha 
Bundaku Tektek Menggunakan Metode TOPSIS



13 1811521003 Lathifa Hardi 2023-02-16 4 Tahun 7 Bulan 3.60 Sangat Memuaskan Hasdi Putra, M.T.

14 1811521009 Mayang Sari Deyuvi 2023-02-16 4 Tahun 7 Bulan 3.61 Sangat Memuaskan Fajril Akbar, M.Sc  
Hafizah 
Hanim, 
M.Kom

15 1811521007 Amanda Noverdina Putri 2023-02-16 4 Tahun 7 Bulan 3.57 Sangat Memuaskan Fajril Akbar, M.Sc  
Dwi Welly 

Sukma 
Nirad, M.T.

16 1811522003 Anggi Julieta 2023-02-17 4 Tahun 7 Bulan 3.44 Sangat Memuaskan Hasdi Putra, M.T.

17 1611523015 Rafi Maryudwika Putra 2023-02-17 6 Tahun 6 Bulan 2.98 Memuaskan Haris Suryamen, M.Sc

Penerapan Business Intelligence Untuk 
Pengelolaan Data dan Prediksi Pasien di RSUD 
Dr. Achmad Mochtar Bukittinggi

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Dalam Menentukan Status Gizi Balita Pada 
Puskesmas Belimbing Menggunakan Metode 
TOPSIS

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Pemilihan Pemenang Lomba Balita Sehat Pada 
Puskesmas Depok Jaya Menggunakan Metode 
Technique For Other Preference By Similarity 
(TOPSIS)

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Calon Penerima Bantuan Sosial pada Kelurahan 
Tarantang Kota Padang menggunakan Metode 
Analytical Hierarchy Process (AHP)

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Open Recruitment Pada UKM Andalas 
Sinematografi Universitas Andalas Dengan 
Metode SAW
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Program Studi Teknik Komputer
Nama Annisa Wirda Resti, S.T.
Tahun Masuk / Nomor Induk Mahasiswa 2018 / 1811512027
Lama Studi 4 Tahun 5 Bulan
Indek Prestasi Kumulatif (IPK) 3.70 
Predikat Lulus Dengan Pujian
Nama Orang Tua

Program Studi Sistem Informasi
Nama Fandy Akbar, S.Kom
Tahun Masuk / Nomor Induk Mahasiswa 2018 / 1811523004

Lama Studi 4 Tahun 6 Bulan
Indek Prestasi Kumulatif (IPK) 3,85 
Predikat Lulus Dengan Pujian
Nama Orang Tua

Muldawir Yoes
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SK Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas Nomor 19/UN16.15.D/XIII/KPT/2023 Tanggal 18 Maret 2023 tentang Penunjukan/Pengangkatan Lulusan Terbaik pada Wisuda 
II Tahun 2023 Program Studi Sistem Informasi dan merangkap Lulusan Terbaik Fakultas Teknologi Informasi 
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